Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уфа
Совет ИВО
Протокол Совета №9 от 09.10.2024
УТВЕРЖДАЮ
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО
ИВАС Кут Хуми Анохина Елена
15.10.2024
Присутствовали:
01. Елена Анохина
02. Ишниязова Рита
03. Ларина Татьяна
04. Бочоришвили Василя
05. Ихсанова Гузель
06. Тухватуллина Насима
07. Ихсанова Резеда
08. Измайлова Ольга
09. Гарифуллина Флюра
10. Хуснуллина Венера
11. Хаматнурова Роза
12. Насрыева Алсу
13. Казакова Марина
14. Мухамадеева Дилара
15. Рамазанова Эльвира
16. Лищинская Мария
17. Тарбакова Любовь
18. Забирова Гульнара
Состоялись:
1. Вхождение в Совет ИВО стяжанием Ядра и Плана Синтеза Совета ИВО.
2. Ведение Совета ИВО Организацией Вечная Сверхкосмическая информация и синтез Частностей ИВО ИВАС Саввы ИВО ИВАС Кут Хуми. Аватаресса ИВО Гарифуллина Флюра.
3. Предложение Главы Совета ИВО подать заявку на проведение в ИВДИВО Уфа 7-8 курсов Синтеза ИВО. Голосование.
4. Предложение Главы Совета ИВО о подготовке к Съезду ИВДИВО-2025, стяжание условий на развёртку темы и её представления, как командного опыта.
5. Тренинг в течение Совета ИВО с ИВ Отцами и ИВАС Кут Хуми Фаинь первых 11-ти архетипических Метагалактик.
6. Тренинг Ядра Синтеза Полномочного.
7. Объявление об утверждении Школы Пламени ИВО и его проведении 30 ноября-01 декабря 2024 г.
8. Продолжение рассмотрения вопроса о Гражданском Синтезе. Предложено пригласить Владыку Синтеза Залялова Руслана.
9. Стяжание 40 зданий Подразделения в новых условиях ИВДИВО:
6-й Октоизвечной Высшей Октавы,
7-й Всеизвечной Высшей Октавы,
9-й До-ИВДИВО Высшей Метагалактики,
10-й Ре-ИВДИВО Высшей Метагалактики,
9-й До-ИВДИВО Суперизвечины,
10-й Ре-ИВДИВО Суперизвечины,
9-й До-ИВДИВО Всеизвечины,
10-й Ре-ИВДИВО Всеизвечины,
9-й До-ИВДИВО Октоизвечины,
10-й Ре-ИВДИВО Октоизвечины,
33-й Метагалактической Метаизвечины Человек-Служащего,
34-й Октавной Метаизвечины Человек-Служащего,
35-й Всеединой Извечины Человек-Служащего,
36-й Извечины Фа Человек-Служащего,
36-й Извечной Всеедины Человек-Служащего,
37-й Метаизвечной Всеедины Человек-Служащего,
67-й Всеединой Октавы Человек-Учителя,
68-й Извечной Октавы Человек-Учителя,
97-й Метагалактики Фа Человек-Аватара,
98-й Октавной Метагалактики Человек-Аватара.
Итого на 10 октября 2024 года 672 здания Подразделения ИВДИВО Уфа.
Решения:
1. Подать заявку на проведение в Подразделении 7-8 курсов Синтеза ИВО. Ответственная: Глава Совета ИВО.
2. Переговорить с Владыкой Синтеза Заляловым Русланом о возможности  ведения им Гражданского Синтеза в Подразделении. Определить дату первого Гражданского Синтеза 19 октября т.г. Ответственная: Глава Совета ИВО.
3. Подготовить команду Гражданского Синтеза из числа тех, кто был устремлён на первый курс Синтеза Посвящённого. Ответственные: члены Совета ИВО.
4. Провести разработку-онлайн четвериц Мыслеобраза на Школу Пламени ИВО и Гражданский Синтез ИВО.
Голосования:
1. Подать Главе ИВДИВО заявку на проведение в Подразделении 7-8 курса Синтеза ИВО: единогласно, против и воздержавшихся нет.
2. Пригласить Владыку Синтеза Залялова Руслана на ведение им Гражданского Синтеза в ИВДИВО Уфа: единогласно, против и воздержавшихся нет.
Ключевые слова:
Синтез и Огонь Подразделения.
Презентация Организации.
Тренинг Ядра Синтеза Полномочного.
Гражданский курс.
Школа Пламени ИВДИВО.
ИВДИВО-здания Подразделения.
Четверица Мыслеобраза.
Составил ИВДИВО-Секретарь Бочоришвили Василя

Протокол №10 Совета ИВО от 11.10.2024
УТВЕРЖДАЮ
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Анохина Елена
15.10. 2024 г.
Состоялось:
Утверждение в режиме онлайн даты начала первого Курса Синтеза Посвящённого ИВО в Подразделении ИВДИВО Уфа.
Решение:
1. Утвердить начало первого Курса Синтеза Посвящённого ИВО на третьих выходных декабря 2024года.
Голосование:
1. Определить дату первого Курса Синтеза Посвящённого ИВО в Подразделении ИВДИВО Уфа – третьи выходные декабря 2024 года: единогласно, против и воздержавшихся нет.
Ключевое слово:
Курс Синтеза.
Составила ИВДИВО-Секретарь Бочоришвили Василя
[bookmark: _GoBack]